Заявка участника
семинара

ЦИФРОВОЕ НАСЛЕДИЕ В МУЗЕЕ:

ВЛАДЕНИЕ, ПРОДВИЖЕНИЕ, РАСПОРЯЖЕНИЕ
	Фамилия, имя, отчество

	Название населенного пункта

	Место работы; должность

	Адрес электронной почты (E-mail)

	Контактный телефон

	Дата заезда

	Дата отъезда

	Нужна ли помощь в бронировании гостиницы?

	Какой у Вас опыт работы с цифровыми коллекциями? С какими проблемами Вы сталкиваетесь при работе с ними? Сформулируйте, пожалуйста, Ваши вопросы к нашим экспертам.

Просим Вас подготовить 3 минутное представление себя и организации, в которой Вы работаете.

ВНИМАНИЕ! В случае, если от организации планируется участие нескольких человек, отдельные заявки составляются на каждого из них.